
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  01 грудня 2017 року                                                                                                          № 529 
 

 

 

 “Про затвердження Плану першочергових заходів 

 з профілактики травматизму невиробничого характеру 

 у Слобожанській об’єднаній територіальній громаді  ” 

  

               Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів від 26.04.2017 року № 295 «Деякі питання реалізації статті 

259 Кодексу законів про працю України та статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 8.11.2007 року № 

980-р «Про затвердження плану першочергових заходів з профілактики травматизму 

невиробничого характеру», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

27.12.2007 року № 640/0/3-07 « Про затвердження обласних першочергових заходів з 

профілактики травматизму невиробничого характеру» та розглянувши листи Управління 

соціального захисту населення ДРДА від 21.11.2017 року № 6111, відділу соціального 

захисту населення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 27.11.2017 року 

№ 0041, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Затвердити План першочергових заходів з профілактики травматизму невиробничого 

характеру у Слобожанській об’єднаній територіальній громаді на 2018 рік (план додається). 

 

        2. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

 

        3. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І. М.КАМІНСЬКИЙ 


